Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g 1 Live - Deutsch
g 1 Live diggi - Deutsch
g Antenne Bayern - Deutsch
s Antenne Bayern - Deutsch
@ é\g\ttseé]:; Brandenburg - Deutsch
g B5 aktuell - Deutsch
a B5 plus - Deutsch
g Bayern 1 - Deutsch
a Bayern 2 - Deutsch
@ Bayern 3 - Deutsch
E Bayern Plus - Deutsch
a BR Klassik - Deutsch
g BR Puls - Deutsch
a Bremen Eins - Deutsch
g Bremen Vier - Deutsch
@ Das Ding - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 1M

Astra 1M

Astra 3B

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Polai Transponder Symbol Fec

Number
H 1.093
H 1.093
\Y, 3.220
H 1.087
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093

Rate

27500

27500

477

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.
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12

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

A
? il
ASTRA

Frequency

12266
12266
12643
12148
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266

12266
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Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g Deutschlandfunk - Deutsch
g Deutschlandfunk - Deutsch
g Eﬁﬁasrchlandradio - Deutsch
s Bglégtgt:r:te und - Deutsch
@ DomRadio - Deutsch
g DRadio Wissen - Deutsch
a Ego FM - Deutsch
g ERF Plus - Deutsch
a ERF Pop - Deutsch
@ EuroSpar Music - Deutsch
E FFN - Deutsch
a Fritz - Deutsch
g Funkhaus Europa - Deutsch
a Harmony FM - Deutsch
g Hit Radio FFH - Deutsch
@ Hope Radio - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 3B

Astra 1N

Astra 1IN

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1N

Astra 1IN

Astra 3B

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1N

Astra 1IN

Astra 1M

Polai Transponder Symbol Fec

Number
\% 3.220
H 1.077
H 1.077
H 1.077
H 1.103
H 1.077
H 1.103
H 1.087
H 1.087
\Y 3.214
H 1.113
H 1.093
H 1.093
H 1.113
H 1.113
H 1.103

Rate

940

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

22000

27500

27500

22000

22000

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.
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3/4
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5/6

5/6

3/4

A
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Frequency

12640
11954
11954
11954
12460
11954
12460
12148
12148
11973
12633
12266
12266
12633
12633

12460
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Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g HR 1 - Deutsch
g HR 2 Kultur - Deutsch
g HR3 - Deutsch
s HR 4 Rhein-Main - Deutsch
@ HR Info - Deutsch
g InfoRadio - Deutsch
a %rgigM New Music - Deutsch
g KiRaKa - Deutsch
a Klassik Radio - Deutsch
@ Kulturradio - Deutsch
E Life Channel - Deutsch
a MDR 1 Radio Sachsen - Deutsch
g MDR Figaro - Deutsch
s MDR Info - Deutsch
g MDR Jump - Deutsch
@ MDR Klassik - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Polai Transponder Symbol Fec

Number
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.103
H 1.093
H 1.103
H 1.093
H 1.087
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093

Rate

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.
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12266
12266
12266
12266
12266
12266
12460
12266
12460
12266
12148
12266
12266
12266
12266

12266
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Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g kﬂ?ﬁaﬁadio Sachsen- - Deutsch
g MDR Sputnik - Deutsch
g MDR Thiringen - Deutsch
s N-Joy - Deutsch
@ NDR 1 Niedersachsen - Deutsch
g NDR 1 Radio MV - Deutsch
g NDR 1 Welle Nord - Deutsch
g NDR 2 - Deutsch
a NDR 90.3 - Deutsch
@ NDR Blue - Deutsch
E NDR Info - Deutsch
a NDR Info Spezial - Deutsch
g NDR Kultur - Deutsch
a News 89.4 - Deutsch
g Nordw estRadio - Deutsch
@ Planet Radio - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 3B

Astra 1M

Astra 1N

Polai Transponder Symbol Fec

Number
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
\Y 3.220
H 1.093
H 1.113

Rate

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

285

27500

22000

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.
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3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

7/8

3/4

5/6

A
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Frequency

12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12266
12648
12266

12633
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Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g Radio Berlin 88.8 - Deutsch
g Radio Eins Potsdam - Deutsch
g Radio Horeb - Deutsch
s Radio Neue Hoffnung - Deutsch
@ Radio Paloma - Deutsch
g Radio POSAC - Deutsch
o eI -
g Radio POS CHR - Deutsch
a Radio POS Easy - Deutsch
@ Ez;?é?] il;’(gs Easy - Deutsch
E Radio POS EuroAC - Deutsch
a Radio POS HotAC - Deutsch
g Radio POS Kaufland - Deutsch
a Radio POS Lounge - Deutsch
g Radio POS Metro - Deutsch
@ Radio POS OB - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1IN

Astra 1N

Astra 1IN

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Astra 3B

Polai Transponder Symbol Fec

Number
H 1.093
H 1.093
H 111
H 1.111
H 1.113
\Y 3.214
\Y, 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214
\ 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214
\Y 3.214

Rate

27500

27500

22000

22000

22000

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.

3/4

3/4

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

5/6

A
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Frequency

12266
12266
12604
12604
12633
11973
11973
11973
11973
11973
11973
11973
11973
11973
11973

11973
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Type Name
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* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Radio POS Soft AC
Radio POS Osterreich
Radio Regenbogen
Radio
Schlagerparadies
Radio Top 40

Rock Antenne

SR 1 Europaw elle

SR 2 KulturRadio

SR 3 Saarlandw elle
Sunshine Live

SWR 1 Baden-
Wirttemberg

SWR 1 Rheinland-Pfalz
SWR 2 Baden-
Wiirttemberg

SWR 3 Baden-Kurpfalz
SWR 4 Baden-

Wiirttemberg Stuttgart

SWR 4 Rheinland-Pfalz
Mainz

Genre

Languages

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Deutsch

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 3B

Astra 3B

Astra 1IN

Astra 1N

Astra 1IN

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1N

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Polai Transponder Symbol Fec

Number
\% 3.214
\Y 3.220
H 1.113
H 1.113
H 1.113
H 1.087
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.087
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093

Rate

27500

555

22000

22000

22000

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.

5/6

3/4

5/6

5/6

5/6

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

A
? il
ASTRA

Frequency

11973
12644
12633
12633
12633
12148
12266
12266
12266
12148
12266
12266
12266
12266
12266

12266
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Aktualisiertam:27.08.2014

Type Name Genre Languages
g SWRinfo - Deutsch
g WDR 2 Rheinland - Deutsch
g WDR 3 - Deutsch
s WDR 4 - Deutsch
@ WDR 5 - Deutsch
g WDR Event - Deutsch
a You FM - Deutsch

* Empfangbar gegen Servicepauschale - kostenlos fiir die ersten 12 Montate

© 2014 SES ASTRAS.A.ASTRAIst ein Markenzeichen der SES ASTRA, ein SES Unternehmen Die Sendersuche wird von LyngSat und LyngSat Logo

Frei/Paket

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Free to air

Encryption

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Keine

Standard

sd

sd

sd

sd

sd

sd

sd

Satellite

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Astra 1M

Polai Transponder Symbol Fec

Number
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093
H 1.093

Rate

27500

27500

27500

27500

27500

27500

27500

bereitgestellt. SES ASTRAhaftet nicht fir den Inhalt oder die inhaltliche Korrektheit verlinkter Websites oder externer Quellen. Sollten Sie einen Fehler

bemerken oder einen Sender hinzufligen wollen, wenden Sie sich bitte direkt an LyngSat unter astra@lyngsat.com.
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